
Antipasti
Caprese
Buffel mozzarella, verse tomaat en basilicum 

Bresaola, rucola e grana
Rund vleeswaren met rucola en parmezaanse kaas 

Our pasta is all freshly homemade except penne. 
We care about allergies: If you have any allergies do not hesitate to let us know!

Menù Ristorante
 

8.8€
 

 

Pasta Tradizionale
Tagliatelle alla Bolognese
Met bolognesesaus (bevat varkensvlees)

Spaghetti Neri del Marinaio
Inktvis spaghetti met knoflook, chili, ansjovis en broodkruimels 

Spaghetti alla carbonara
Guanciale, pecorino kaas, eigeel en zwarte peper (bevat varkensvlees)

Penne alla puttanesca
Met tomatensaus, olijven, kappertjes en knoflook (vegan)

       

 

17€
 

17€
 

17€
 

15.3€
 

Pasta Ripiena
Ravioli Formaggio di Capra e Noci 
Gevulde met geitenkaas, walnoten en verse ricotta met cherrytomatensaus

Ravioli di Melanzane
Gevulde met aubergine en verse ricotta met boter en salie crème

Ravioli di Funghi e Tartufo
Gevulde met verse ricotta, champignons, eekhoorntjesbrood, en truffel
met boter creme en truffelsaus

 
  15.8€

 

15.8€
 

18€
 
 

 

  

8.8€

Bread 
Huisgemaakt vers brood van ons pizzadeeg geserveerd met evo olijfolie

5.5€


